
Uchwała Nr XIII/115/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli zawarcia Umowy pomiędzy Miastem Słupsk a Gminą Słupsk,
Miastem Ustka, Gminą Ustka, Gminą Kobylnica oraz Powiatem Słupskim  dotyczącej wspólnej

realizacji zadania pn. "Opracowanie koncepcji rozbudowy drogi krajowej nr 21 z
uwzględnieniem budowy ciągu pieszo-rowerowego wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej"

oraz udzielenia dotacji na  dofinansowanie realizacji zadania objętego Umową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 47 ustawy z dnia 13
listopada 2013 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 513)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się wolę zawarcia Umowy pomiędzy Miastem Słupsk a Gminą Słupsk, Miastem Ustka,
Gminą Ustka, Gminą Kobylnica oraz Powiatem Słupskim dotyczącej realizacji przez Gminę Słupsk
zadania pn. „Opracowanie koncepcji rozbudowy drogi krajowej nr 21 z uwzględnieniem budowy
ciągu pieszo-rowerowego wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej" - stanowiącej załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Udziela  się  Gminie  Słupsk  dotacji  w  wysokości  55  000,00  zł  na  dofinansowanie  zadania
realizowanego zgodnie z Umową, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

2. Kwota dotacji zostanie przekazana w 2016 roku na warunkach określonych w Umowie, o której
mowa w § 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 26851962-80A8-445B-BDE2-AC713750CDCB. Uchwalony Strona 1


